
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de abril de 2021 Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Regimento Interno - FUNDEB.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021 
 
Pregão Eletrônico  nº 003/2021 (SRP). Objeto:  Registro de preços para futuras e eventuais aquisições 
de equipamentos de informática. Tipo:  Menor Preço por item. Abertura de propostas:  05/05/2021 às 
14:30h. Data, hora e local da sessão:  05/05/2021 às 15:00h no site www.licitacoes-e.com.br. N° da 
Licitação:  868122. Edital: www.mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo A. Silva/Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171EB7FD862C704DE21EF9E8CEF1B3A1

sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2



sexta-feira, 23 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292E1E5BD02F04906CA245BEB3215D2


		2021-04-23T15:54:50-0300




